Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики е Удмурт Элькунысь

лэсьтйськонъя, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2021 года N225/32

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2018
года Х!! 23/41 «О долгосрочных параметрах регулирования для 000 «Котельная 20»

на 2019 - 2023 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую 000
«Котельная 20» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года NQ 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года NQ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года NQ 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести, в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики от 20 декабря 2018 года NQ 23/41 «О долгосрочных
параметрах регулирования для 000 «Котельная 20» на 2019 - 2023 годы и тарифах на
тепловую энергию, поставляемую 000 «Котельная 20» потребителям» изменения, изложив
приложения 2, 3 и 4 к приказу в новой редакции согласно приложениям 1,2 и 3 к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, 000 «Котельная 20», Администрацию МО «Город Ижевск», ФАС России, РИц.

Приложение 1 к приказу
Министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2021 года N2 25/32

«Приложение 2 к приказу
Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства

и энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2018 года N2 23/41

ТАРИФЫ
на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии

\.l.1Д'-' nс:; UUJlala.tvJ.\"'}1 Jj \...tlJ1~И \,. 11pt'LМC:;nC;;t1n~M УНРUЩС;;nnVП \..o1'l\.;l\,;IVIDJ ПaJJ

Отборный пар давлением Острый и
N2 Наименование регулируемой редуциро-

П/П организации Вид тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до 13,0 свыше 13,0 ванный пар
кг/см? 7,0 кг/см" кг/см? кг/см2

С 01.01.2019 по 30.06.2019 1357,37<1> - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1382,56 <1> - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1382,56 <'> - - - - -

Односта-
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1467,40 -е» - - - - -

вочный, С 01.01.2021 по 30.06.2021 1467,40 <:3> - - - - -
руб.lГкал с 01.07.2021 по 31.12.2021 1526,53 <:3> - - - - -

с 01.01.2022 по 30.06.2022 1526,53 <1> - - - - -
с 01.07.2022 по 31.12.2022 1552,63 <1> - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1514,74 <5> - - - - -
с 01.07 .2023 по 31.12.2023 1555,68 <5> - - - - -

1 000 «Котельная 20» Население
с 01.01.2019 по 30.06.2019 - - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 - - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 - - - - - -

Одно ста- С 01.07.2020 по 31.12.2020 - - - - - -
вочный, С 01.01.2021 по 30.06.2021 - - - - - -

руб.lГкал с 01.07.2021 по31.12.2021 - - - - - -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 - - - - - - I
с 01.07.2022 по 31.12.2022 - - - - - - I
с 01.01.2023 по 30.06.2023 - - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 - - - - - -

огообложения )

<1> в том числе расходы на топливо с 01.01.2019 по 30.06.2019- 824,93 руб.lГкал, с 01.07.2019 по 31.12.2019 -836,48 руб.lГкал.
<2> в том числе расходы на топливо с 01.01.2020 по 30.06.2020- 777,03 руб.lГкал, с 01.07.2020 по 31.12.2020 - 932,06 руб.lГкал.
<3> в том числе расходы на топливо с 01.01.2021 по 30.06.2021- 967,42 руб.lГкал, с 01.07.2021 по 31.12.2021 - 996,57 руб.lГкал.
<4> в том числе расходы на топливо с 01.01.2022 по 30.06.2022 - 894,04 руб.IГкал, с 01.07.2022 по 31.12.2022 - 938,75 руб.lГкал.
<5> в том числе расходы на топливо с 01.01.2023 по 30.06.2023- 914,04 руб.lГкал, с 01.07.2023 по 31.12.2023 - 941,46 руб.IГкал.».

Приложение 2 к приказу
Министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2021 года Хз 25/32

«Приложение 3 к приказу
Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2018 года N2 23/41

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

Наименование Отборный пар давлением Острый и
N~

регулируемой Вид
Год Вода от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,0 свыше 13,0 редуциро-

п/п тарифа ванный парорганизации кг/см? 7,0 кг/см? кг/см? кг/см2

Для потребителей, в ~ae отсутствия дифференциации T~~OB по схеме подключения
с 01.01.2019 по 30.06.2019 1427,37 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1 505,88 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1 505,88 - - - - -
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1 573,68 - - - - -Односта- с 01.01.2021 по 30.06.2021 1 573,68 - - - --вочный,
С 01.07.2021 по 31.12.2021 1 638,02 - - - -руб./Гкал -
с 01.01.2022 по 30.06.2022 1 638,02 - - - - -
с 01.07.2022 по 31.12.2022 1 710,09 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1 616,23 - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1 667,87 - - - - -

1 000 «Котельная 20» Население
с 01.01.2019 по 30.06.2019 1427,37 - - - - -
с 01.07.2019 по 31.12.2019 1 505,88 - - - - -
с 01.01.2020 по 30.06.2020 1 505,88 - - - - -
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1573,68 - - - - -Односта-
с 01.01.2021 по 30.06.2021 1 573,68 - - - --вочный,
С 01.07.2021 по 31.12.2021 1638,02 - - - -руб./Гкал -

I С 01.01.2022 по 30.06.2022 1638,02 - - - - -
с 01.07.2022 п031.12.2022 1 710,09 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1616,23 - - - - -
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1667,87 - - - - -

».

Приложение 3 к приказу
Министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2021 года NQ25/32

«Приложение 4 к приказу
Министерства строительства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 20 декабря 2018 года NQ23/41

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям,

приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)

--

Отборный пар давлением
NQ Наименование

Вид Острый и
П/П регулируемой

тарифа Год Вода редуциро-
организации от 1,2 до 2,5 от 2,5 до от 7,0 до13,О свыше 13,0 ванный пар

кг/см2 7,0 кг/см? кг/см2 кг/см2

С 01.01.2019 по 30.06.2019 1357,37 - - - - -
с 01.07.2019 по 30.12.2019 1382,56 - - - - -

с 01.01.2020 по 30.06.2020 1382,56 - - - - -
с 01.07.2020 по 31.12.2020 1467,40 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2021 по 30.06.2021 1467,40 - -1 - - -
000 «Котельная 20» вочный,

руб./Гкал с 01.07.2021 по 31.12.2021 1526,53 - - - - -

с 01.01.2022 по 30.06.2022 1526,53 - - - - -
с 01.07 .2022 по 31.12.2022 1552,63 - - - - -
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1514,74 - - - - -

I

С 01.07.2023 по 31.12.2023 1555,68 - - - - -
-

)}.